
○

8:15

8:30

9:00

9:15

10:00

12:45

16:30

17:00

○

○

○

○

○

※上記、赤字はスクール内で必ず徹底を
　お願い致します。
　

　　特に、小さいお子様がスタンド外で「遊ぶ」等がないように徹底をお願いします。

駐車場について

・8:15までは敷地内へ入場できません。

※８：１５より前に会場周辺での路上駐車等はおやめください。

※８：１５より前に到着された場合、市営駐車場（無料）はご利用できます。

・より良い競技場の環境維持のためにご協力ください。

安全対策

・試合間に休憩をとり、水分補給、体調管理の確認を十分に行う。

・各スクールSA資格取得者を１名以上配置してチーム内の安全対策を徹底する。

イベントコーナー

・別紙会場図イベントコーナーで物品販売を行っています。（グッズ、軽食）

完全撤収

グラウンド内での諸注意

・観戦者はスタンド内のみの立ち入りとし、スタンド外での活動を禁止とする。

　※違反者がいた場合、スクール名をお聞きし、今後の対応について相談させていただきます。

・競技場内は、コーチ・選手等、関係者のみの入場とする。その他の方はスタンドへお願いします。

・芝生保護のためグラウンド内はスポーツドリンクの飲用は禁止となっています。

・ベンチ後方からグラウンド外枠に排水用の側溝があります。子供の足が挟まりやすく、

　大変危険ですのでご注意ください。

・簡易テントの持ち込みをして頂いても大丈夫です。芝生にペグで固定することは禁止です。

・アイシング用の氷は本部の方で準備していますので、ご入用の時にはお気軽にお声かけください。

観戦上でのご協力・お願い

・ゴミの持ち帰りをよろしくお願いします。

・試合観戦後の忘れ物にご注意ください。

昼休憩 スタンドをご利用ください

午後の部 別紙タイムスケジュール

終了 ゴミは必ずお持ち帰りください。お忘れ物のないようお願いします。

・各スクール指定された台数は敷地内駐車場を使用できます。

・係の指示に従ってお進みいただき駐車してください。

※駐車場案内は別紙参照

TRC交流会
日時：２０２５年２月１５日（日）　９：００〜１６：００

場所：天理親里ラグビー競技場

        （〒632-0032 奈良県天理市杣之内町１８７−１）

参加：寝屋川RS、東大阪KINDAIクラブ、西宮甲東Jr.RC、鳴門RS、芦屋RS、高槻RS、南京都RS

タイムスケジュール

駐車場開錠 ８：１５までは入場不可。会場周辺での路上駐車もおやめ下さい

グラウンド開場 選手：グラウンド各ベンチ　　保護者：スタンド

コーチ会議 本部前　各学年代表１名

キャプテン挨拶・写真撮影 各スクール６年生キャプテンに挨拶をいただきます。

・グラウンド内は選手はスパイクの着用をお願いします。スタンド内は運動靴を着用してください。

　※各スクールベンチで履き替えてください。スタッフは運動靴でも構いません。

午前の部 別紙タイムスケジュール 観戦される⽅は必ずスタンド
内でお願いします。


