

TRC交流会

日時：2025年2月15日（日） 9:00～16:00

場所：天理親里ラグビー競技場

（〒632-0032 奈良県天理市杣之内町187-1）

参加：寝屋川IRS、東大阪KINDAIクラブ、西宮甲東Jr.RC、鳴門RS、芦屋RS、高槻RS、南京都RS

○ タイムスケジュール

8:15	駐車場開錠	8:15までは入場不可。会場周辺での路上駐車もおやめ下さい
8:30	グラウンド開場	選手：グラウンド各ベンチ 保護者：スタンド
9:00	コーチ会議	本部前 各学年代表1名
9:15	キャプテン挨拶・写真撮影	各スクール6年生キャプテンに挨拶をいただきます。
10:00	午前の部	別紙タイムスケジュール
	昼休憩	スタンドをご利用ください 観戦される方は必ずスタンド内でお願いします。
12:45	午後の部	別紙タイムスケジュール
16:30	終了	ゴミは必ずお持ち帰りください。お忘れ物のないようお願いします。
17:00	完全撤収	

○ グラウンド内での諸注意

- ・グラウンド内は選手はスパイクの着用をお願いします。スタンド内は運動靴を着用してください。
※各スクールベンチで履き替えてください。スタッフは運動靴でも構いません。

・競技場内は、コーチ・選手等、関係者のみの入場とする。その他の方はスタンドへお願いします。

- ・芝生保護のためグラウンド内はスポーツドリンクの飲用は禁止となっています。
- ・ベンチ後方からグラウンド外枠に排水用の側溝があります。子供の足が挟まりやすく、大変危険ですのでご注意ください。
- ・簡易テントの持ち込みをして頂いても大丈夫です。芝生にペグで固定することは禁止です。
- ・アイシング用の氷は本部の方で準備していますので、ご入用の時にはお気軽にお声かけください。

○ 観戦上でのご協力・お願い

- ・ゴミの持ち帰りをよろしくお願いします。
- ・試合観戦後の忘れ物にご注意ください。

・観戦者はスタンド内の立ち入りとし、スタンド外での活動を禁止とする。

※違反者がいた場合、スクール名をお聞きし、今後の対応について相談させていただきます。

- ・より良い競技場の環境維持のためにご協力ください。

○ 安全対策

- ・試合間に休憩をとり、水分補給、体調管理の確認を十分に行う。
- ・各スクールSA資格取得者を1名以上配置してチーム内の安全対策を徹底する。

○ イベントコーナー

- ・別紙会場図イベントコーナーで物品販売を行っています。（グッズ、軽食）

○ 駐車場について

- ・8:15までは敷地内へ入場できません。

※8:15より前に会場周辺での路上駐車等はおやめください。

※8:15より前に到着された場合、市営駐車場（無料）はご利用できます。

- ・各スクール指定された台数は敷地内駐車場を使用できます。
・係の指示に従ってお進みいただき駐車してください。

※駐車場案内は別紙参照

※上記、赤字はスクール内で必ず徹底をお願い致します。

特に、小さいお子様がスタンド外で「遊ぶ」等がないように徹底をお願いします。